

آخر هفته با شبکه جهانی جام جم

فیلم های سینمایی پیوند ، رویای آخر و امن ترین جای دنیا در روزهای پنجشنبه و جمعه 5 و 6 خرداد از شبکه جهانی جام جم برای مخاطبان اروپا ، آمریکا و آسیا پخش می شوند.



جام جم آنلاین: فیلم های سینمایی پیوند ، رویای آخر و امن ترین جای دنیا در روزهای پنجشنبه و جمعه 5 و 6 خرداد از شبکه جهانی جام جم برای مخاطبان اروپا ، آمریکا و آسیا پخش می شوند.
به گزارش جام جم آنلاین به نقل از روابط عمومی شبکه جهانی جام جم، فیلم سینمایی " پیوند " پنجشنبه 5 خرداد / 26 مه ساعت 03:40 اروپای مرکزی / 03:40 مرکز آمریکا / 03:40 کوالالمپور پخش می شود.

بازیگران : خسرو شکیبایی، نسرین مقانلو، کوروش تهامی و...

خلاصه فیلم : داستان فیلم راجع به مادری است که کلیه اش از کار افتاده و باید پیوند شود. پسر او تمام تلاشش را می کند که برای مادر کلیه بخرد. اما گروه خونی مادر O منفی است و به راحتی کلیه پیدا نمی شود تا اینکه دختر جوانی حاضر می شود کلیه اش را به قیمت 15 میلیون بفروشد...

فیلم سینمایی " رویای آخر " جمعه 6 خرداد / 27 مه ساعت 03:40 اروپای مرکزی / 03:40 مرکز آمریکا / 03:40 کوالالمپور روی آنتن می رود.

بازیگران : آریتا حاجیان ، نیکو خردمند ، مجید مظفری و...

خلاصه فیلم : احترام احساس می کند که هیچ یک از اعضای خانواده به او توجه نمی کنند و حتی روز مادر هم آنطور که باید از او تقدیر نمی کنند ، او تصمیم می گیرد که به تنهایی به محل دفن مادرش به امامزاده ای خارج از شهر برود بدون اینکه به خانواده اش بگوید و...

فیلم سینمایی " امن ترین جای دنیا " جمعه 6 خرداد / 27 مه ساعت 22:00 اروپای مرکزی / 22:00 مرکز آمریکا / 22:00 کوالالمپور پخش خواهد شد.

بازیگران : فرهاد قائمیان، کامبیز کاشفی، بهروز پیروزیان، عباس مرادی، عبدالرضا کاظمی، راضی امیری، حسین مقدادی و...

خلاصه فیلم : سرگروهان احمدی و سرباز محمدی دو نیروی ارتش بازمانده از گروه 10 نفری گشتی شناسایی می باشند که پس از لو رفتن عملیات شناسایی که به منظور نقشه برداری از منطقه عملیات آتی ارتش انجام شده و منجر به شهادت 8 نیروی ارتشی از جمله فرمانده گردیده بنا به دستور فرمانده جهت رساندن نقشه به نیروهای خودی به سمت ایران در حرکت می باشند محاصره آنان توسط نیروهای عراقی سبب می شود تا طی عبور از موانع متعدد، نهایتاً در داخل یک تکه لوله نفت پنهان گردند. در طول مسیر، خصوصیات ثبت و سرگروهان، شخصیت متزلزل سرباز را تحت تاثیر قرار می دهد تا آنجا که هر دو با فهم کامل از اهمیتی که نقشه های عملیات شب آینده ارتش دارد تصمیم به عبور از خط آتش دشمن می گیرد. در این میان سرگروهان با فدا کردن جان خود، دین خود را به برادر شهیدش ادا می نماید...